

RECEBEMOS DE IMPERIO DOS EXTINTORES E CONSTRUÇOES EIRELI - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LAD		NF-e Nº: 000.006.950 SÉRIE : 55
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IMPERIO DOS EXTINTORES E CONSTRUÇOES EIRELI - ME AREA ADE CONJUNTO 20 LOTE, 18  AGUAS CLARAS BRASILIA DF TEL/FAX: 06132635533 CEP: 71989300	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.006.950 SÉRIE : 55 FOLHA: 1 de 1	
		CHAVE DE ACESSO 5322 0622 8166 8100 0101 5505 5000 0069 5010 0007 1060
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO SERVICOS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 353220033792858 - 03/06/2022 14:27:59
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0772835300120	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 22.816.681/0001-01

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL SENADO FEDERAL		CNPJ/CPF 00.530.279/0001-15	DATA DA EMISSÃO 03/06/2022
ENDEREÇO PC DOS TRES PODERES ED ANEXO 1 3 ANDAR, 13	BAIRRO/DISTRITO PLANO PILOTO	CEP 70100-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 03/06/2022
MUNICÍPIO BRASILIA	FONE/FAX (06) 13303-4141	UF DF	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 14:20:15

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 0,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS 0,00			VALOR TOTAL DA NOTA 26.872,17	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO			UF INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
202	RECARGA EM EXTINTOR ABC 06KG	84241000		5933	UN	750,000	22,8700	17.152,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61	RECARGA EM EXTINTOR CO2 06 KG	84241000		5933	UN	26,000	39,9400	1.038,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25	RECARGA EM EXTINTOR CO2 10 KG	84241000		5933	UN	2,000	99,5000	199,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	RECARGA EM EXTINTOR CO2 25 KG	84241000		5933	UN	7,000	179,9900	1.259,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
104	RECARGA EM EXTINTOR AP 75 LT	84241000		5933	UN	4,000	70,0000	280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
249	TESTE HIDROSTATICO EM EXTINTOR PQS ABC 6KG	00000000		5933	UN	730,000	9,5100	6.942,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 0772835300120	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 26.872,17	BASE DE CALCULO DO ISSQN 26.872,17	VALOR DO ISSQN 1.144,76
--------------------------------------	---------------------------------------	---------------------------------------	----------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO G ERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. NOTA FISCAL REFERENTE AO CONTRA TO N 20180082 . DADOS BANCARIOS CONTA CORRENTE 11738 2 AGENCIA 7980 BANCO BRADESCO 237 PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO V ALOR DE R\$ 0,00 CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 0	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------